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Koszulka t-shirt chabrowa
męska rękaw długi roz.XL

Cena 35,99 zł

Numer katalogowy TSRA-170-LS

Kod producenta TSRA-170-LS-RB-XL

Kod EAN 5904083077049

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Koszulka T-shirt Chabrowa Męska z Długim Rękawem Rozmiar XL
Odkryj komfort i funkcjonalność, które oferuje nasza koszulka T-shirt sportowa, stworzona z myślą o aktywnych mężczyznach
ceniących wysoką jakość i wygodę. Produkt idealnie sprawdzi się podczas sesji treningowych, codziennego użytkowania, jak
również jako baza pod odzież roboczą lub medyczną. Chabrowy kolor zapewnia uniwersalny wygląd, pasujący do wielu
stylizacji i zastosowań.

Cechy i parametry produktu:

Rozmiar: XL - komfortowe dopasowanie dla mężczyzn
Materiał: 100% bawełna stabilizowana - naturalny i przyjemny w dotyku materiał
Dzianina poliestrowo-bawełniana zapewniająca komfort i trwałość
Gramatura 155 g/m² - optymalna lekkość i wytrzymałość
Długi rękaw - idealny na chłodniejsze dni oraz do ochrony przed słońcem
Ściągacz wzmocniony lycrą - zabezpiecza przed odkształceniem
Podwójne przeszycia przy wykroju szyi, na ramionach i u dołu - zwiększają wytrzymałość

Zastosowanie produktu:

Ta koszulka to doskonały wybór dla osób angażujących się w sport i rekreację, a także dla branży medycznej, pracowników
zakładów produkcyjnych czy firm oferujących odzież z personalizacją i logowaniem. Dzięki solidnemu wykonaniu i wysokiej
jakości materiałowi, koszulka sprawdzi się zarówno podczas intensywnych treningów, jak i codziennego użytkowania.

Zalety produktu:

Wyjątkowa trwałość dzięki podwójnym przeszyciom i wzmocnionemu ściągaczowi
Wygoda użytkowania za sprawą naturalnej bawełny i odpowiedniej gramatury
Uniwersalny kolor chabrowy - łatwo dopasowuje się do różnorodnych stylów
Możliwość personalizacji i znakowania, co czyni produkt idealnym dla firm
Długi rękaw zapewnia dodatkową ochronę i komfort termiczny

Dlaczego warto?

Wybierając koszulkę T-shirt chabrową męską z długim rękawem w rozmiarze XL, inwestujesz w produkt stworzony z najwyższą
dbałością o komfort i trwałość. Idealne połączenie naturalnego materiału z nowoczesnym designem oraz solidnym
wykonaniem zapewnia wygodę podczas różnych aktywności. Dodatkowo dzięki możliwości personalizacji koszulka staje się nie
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tylko elementem garderoby, ale i doskonałym nośnikiem reklamy lub identyfikacji zespołu. To praktyczne rozwiązanie
dedykowane aktywnym i wymagającym użytkownikom.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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